様式第７号（第７条関係）

年　　月　　日

鶴岡市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　住　　所
氏　　名

長期安定資金Ⅱ２号条件変更承諾申請書

　長期安定資金Ⅱ２号の条件変更をしたいので、融資認定者として承諾されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１．融資残高　　　　　　　　　　　円（当初融資金額　　　　　　　　　円）
２．当初借入日　　　　年　　月　　日
３．条件変更内容　　（変更前）
　　　　　　　　　　　借入期間　　年　　月（うち据置　　年　　月）
　　　　　　　　　　　毎月返済額　　　　　　　　円　　返済回数　　　回
　　　　　　　　　　　最終返済期日　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　（変更後）
　　　　　　　　　　　借入期間　　年　　月（うち据置　　年　　月）
　　　　　　　　　　　毎月返済額　　　　　　　　円　　返済回数　　　回
　　　　　　　　　　　最終返済期日　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　その他特記事項
４．取扱金融機関
５．条件変更希望日　　　　年　　月　　日

※添付書類
　（１）変更前の返済条件がわかるもの（返済予定表、返済明細照会票　等）
　（２）その他市長が必要と認める書類
（留意事項）
　①　本認定とは別に、金融機関及び信用保証協会による金融上の審査があります。
　②　金融機関又は信用保証協会に対して、条件変更の申込みを行うことが必要です。

[bookmark: _GoBack]様式第８号（第７条関係）

長期安定資金Ⅱ２号条件変更承諾書

　　年　　　月　　　日

申請内容を適当と認め、条件変更することを承諾します。
なお、　　年　　月　　日までに条件変更を受けてください。

鶴岡市長　　　　　　　　　　印